Указ Президента РТ от 06.12.2013 N УП-1185
(ред. от 12.06.2014)
"О ротации государственных гражданских служащих Республи...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.04.2015

6 декабря 2013 года N УП-1185

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О РОТАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ

СЛУЖАЩИХ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(в ред. Указа Президента РТ от 12.06.2014 N УП-571)

В целях повышения эффективности государственной гражданской службы Республики Татарстан и
противодействия коррупции, в соответствии со статьей 60.1 Федерального закона "О государственной
гражданской службе Российской Федерации", статьей 34.1 Закона Республики Татарстан "О
государственной гражданской службе Республики Татарстан" постановляю:

1. Установить, что ротация государственных гражданских служащих Республики Татарстан
проводится в органах исполнительной власти Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление
регионального государственного контроля (надзора), по должностям государственной гражданской службы
Республики Татарстан категории "руководители", исполнение должностных обязанностей по которым
связано с осуществлением контрольных или надзорных функций, включенным в Перечень должностей
государственной гражданской службы Республики Татарстан, по которым предусматривается ротация
государственных гражданских служащих Республики Татарстан.
(в ред. Указа Президента РТ от 12.06.2014 N УП-571)

2. Кабинету Министров Республики Татарстан в месячный срок:
утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, по

которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Республики Татарстан;
утвердить План проведения ротации государственных гражданских служащих Республики Татарстан;
принять иные правовые акты, необходимые для реализации настоящего Указа.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан

Р.Н.МИННИХАНОВ
Казань, Кремль
6 декабря 2013 года
N УП-1185

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 1

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CBF69B772A5AB6465A698BF6A2B100FEE31FAF9BC62EF63A3AE82EDA230083251AE27C308D5CD9C0401A27JCn9K
consultantplus://offline/ref=CBF69B772A5AB6465A6995FBB4DD5DF1EA11F591C820F96462B77587740989725DAD257BJCnBK
consultantplus://offline/ref=CBF69B772A5AB6465A698BF6A2B100FEE31FAF9BC62DF33338E82EDA230083251AE27C308D5CD9C0401D23JCn9K
consultantplus://offline/ref=CBF69B772A5AB6465A698BF6A2B100FEE31FAF9BC62CF2333FE82EDA230083251AE27C308D5CD9C0401A27JCn6K
consultantplus://offline/ref=CBF69B772A5AB6465A698BF6A2B100FEE31FAF9BC62EF63A3AE82EDA230083251AE27C308D5CD9C0401A27JCn9K
consultantplus://offline/ref=CBF69B772A5AB6465A698BF6A2B100FEE31FAF9BC62CF2333FE82EDA230083251AE27C308D5CD9C0401A27JCn6K